Requerimento Nº 80/2025Requerimento Nº 80/2025   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]

[image: ]

REQUEIRO AOS CORREIOS INFORMAÇÕES SOBRE O NÃO ENVIO DE CORRESPONDÊNCIAS NO BAIRRO JOÃO BORDIGNON, ZONA LESTE DE MOGI MIRIM.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                             REQUEIRO aos Correios informações sobre o NÃO envio de correspondências no bairro João Bordignon, zona leste de Mogi Mirim.
                             O bairro existe há alguns anos e os moradores enfrentam dificuldades em receber correspondências comuns, o que acarreta transtornos e prejuízos com relação ao pagamento de contas e/ou compromissos mensais.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 24 de fevereiro de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png